АДМИНИСТРАЦИЯ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.12. 2023                                                                                                          № 57
с. Соусканиха

В соответствии с Федеральным законом  от 21 декабря 2021 г. N 414-ФЗ
"Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Внести в Порядок предоставления  помещений для проведения встреч депутатов с избирателями следующие изменения и дополнения:

           1.1. Пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции:
«1.Порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями в муниципальном образовании Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края (далее - Порядок) разработан в соответствии с федеральными законами от 08.05.1994 N 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», от 21 декабря 2021 г. N 414-ФЗ "Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации", от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Порядок регулирует предоставление помещений депутатам Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края (далее - депутаты) для проведения встреч с избирателями в муниципальном образовании Соусканихинский  сельсовет Красногорский район Алтайского края.» .
            2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Красногорского района и опубликовать в сборнике муниципальных нормативных правовых актов
      3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава  сельсовета                                                                                                           С.Н. Фролов
О внесении изменений в Порядок предоставления  помещений для проведения встреч депутатов с избирателями в муниципальном образовании Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 02.07.2019  № 30